
Accesorii informatice si de birou

I.D.: 92063893

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.093,50 RON - 2.093,50 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL mouse wireless/1/58/58 cablu HDMI-5m premium dubluecranat/15/65,54/983,10 adaptor HDMI mama-mama conectori auriti/15/15,96/239,40 memory stick 32gb usb 3.2/2/33/66 SSD Samsung 500gb-M.2/1/249/249 monitor 22"-FHD/1/498/498
